INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠAKIŲ LIGONINĖS DARBUOTOJŲ VIDUTINĮ DARBO UŽMOKESTĮ

2020 m. rugpjūčio mėn.
	Eil. Nr.
	Rodiklis
	Ataskaitinio laikotarpio

	
	
	darbo užmokesčio fondas, Eur
	fizinių asmenų skaičius
	užimtų etatų skaičius
	Vidutinis darbo užmokestis, Eur

	
	
	
	
	
	vieno darbuotojo (fizinio asmens) 
(3/4)
	vieno etato
 (3/5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Iš viso:
	306311
	261
	248,1
	1174
	1235

	1
	Administracija
	24448
	17
	16,5
	1438
	1482

	2
	Gydytojai
	112896
	64
	48,2
	1764
	2342

	3
	Slaugytojai
	99250
	86
	92,0
	1154
	1079

	4
	Kitas personalas, teikiantis asmens sveikatos priežiūros paslaugas
	22849
	24
	23,4
	952
	976

	5
	Kitas personalas
	46868
	70
	68,0
	670
	689
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